Forfatter: Brahe, Tycho

Titel: Udrag fra Urania Titanis

Citation: Brahe, Tycho: "Tychonis Brahe Dani opera omnia", i Brahe, Tycho: *Tychonis Brahe Dani opera omnia*, udg. af I.L.E. Dreyer , 1913-29, s. 207. Onlineudgave fra Arkiv for Dansk Litteratur: <https://tekster.kb.dk/catalog/adl-texts-tycho09tom-shoot-idm139660972099968/facsimile.pdf> (tilgået 24. april 2024)

Anvendt udgave: Tychonis Brahe Dani opera omnia

9v Non quod adhuc annis onerer, rugalve timescam,  
     Sæpe etiam feniū sollicitudo parit.  
 Anxietas me multa premit, nec deficit unquam,  
     Hæc quoque dum scribo, durior, ecce! redit.  
 5 Nam modo qui fuerat de morte incertus amici  
     Rumor, en hunc nimium littera miſa probat.  
 Heu mala quod semper fibi constet fama, nec unquam  
     Eventus habeat prospera quæque bonos.  
 Nil licet in somnis hoc admonuſe recorder,  
 10 Signa tamen Genius, me vigilante, dedit.  
 Quam mihi mira fui, simul et quam triftis eodem,  
     Abſtulit hunc terris quo Libitina die.  
 Omen erat tanti (modo quid fint omina) luctus;  
     Dixi alij: certe res metuenda fubeft.  
 15 Attamen haud potui cito perfentilcere, rumor  
     Quod nimium verus (proh dolor) iſte foret.  
 Nempe ægre, quæ grata minus sunt, credimus, at quæ  
     Sunt accepta fatis, mox meruēre fidem.  
 Non tamen exponam, quis sit, mens ipfa tremiscit  
 20 Dicere, nec nomen sustinet ore dolor.  
 Sit signaſe fatis, quod erat Tuus Optimus ille.  
     Et meus, et nostri fratris Amicus: habes,  
 Forſan habes nimium; nec enim te ſcire volebam,  
     Sponte sua pernix fat mala fama venit.  
 25 Nunc igitur dolor hinc auctus me fistere pennam  
     Cogit, et, ut vellem, ſcribere plura vetat.  
 Aſt ubi ſis præfens, simul et jungamur iu uno,  
     Quæ modo ſubticco, plurima aperta dabo. ||  
 10r Tunc quæ paſſus eris, mihi denarrabis acerba,  
     Iplaque noſtra tibi; forte levamen erit.  
 Quod ſupereſt, bene vive diu; ut ſalvusque revisas  
     Uraniam; ô Titan ſemper amate, vale!  
 30

HÆC in Erichſholmi perarata eſt litera Caſtro.  
     Cum geminos Pifces Sol redeundo capit.  
 Di cito dent, gemini hic pifces capiamus Amantes,  
     Tuque redux Titan et tua ego Urania.

[Ex]